diolanenfes’ fuerit non sradunt
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rore fia oppreffa Sichem filium Emor kwvei habitatorefque illins, licet in legem eorsm
sranfire volentes , ¢o jam circumcifos | tamen [zvientes ob fiuprum fororis necaverunt
in fceleratum ccelefiaftico gladio fviendum effe. Cujus epiftolam hic edi-
dimus pag. 642. Godelcalcifententiam {ecutus Fridericus , fcripﬁtilli;o Leo.
dienfibus , ne quem rex epifcopum renuntiarar, admitcerent, didto in eum
& in omnes qui ab ejus parribus ftarent apathemate. Egrar hac ejus cpiftola
tomo 1. noftrorum Anecdotorum , que porro fuum forrira eft cxitum,
Nam Alexandro rejedto , epifcopus creatus eft Fridericus vir fan&iflimus,
cujus pontificatui nihil prorfus defuic quam vira longior. Sed eo pofl bi-
duum Alexandri dolis fublato per venenum , nullum non movic lapidem,
is qui homicidium fecerat, ut capiculi vota in fe converterer. His auditione
acceptis , archiepifcopus Colonienfis aculeatam gravemque ad Leodienfem
clerum dedit epiftelam editam hic pag. 674. qua illos increpat, quod pree-
cipiri electione, admiffis etiam fuum in ceetum excommunicatis , Leodien-
fem epifcopatum homini indigpiffimo detulerine, citatque cos ad fuum tri-
bunal ad Indam monafterium, Quia ergo, inquit, bis exceffibus tam manifeftis ¢
Deo odibilibus non debetur paterne confolationis wifiratio ; fed magis infligenda eft
condigna feveritatis increpatio, ad fedem Colonienfem , cui tam grave intuliftis
prajudicinm , wos invitamus , ut [i exce[fus veftros , ficus Seripfiftis , moftro corvigere
volueritis confilio , exemplo patris evangelici prolem quee perierat gratanser recipiamus.
Deinde aflignato conventus die, nimirum 1v. nonas Septembris , necnon & lo-
co, nempe monafterio Indenfi, fubjungic: Et quoniam Alexander per Godef~
calcum Trajetenfem clericum obedientiam ¢ fubjectionem nobis prafente ecclefia de-
mandavit , ¢ [e welle de omnibus [uis exceffibus noftro adquiefcere confilio , per enm~
dem nobis infinuavit , sertio nonas Septembris nos in predicto commoraturos canobio ei-
dem remandavimus , ut fi forse velit aliguid rationabiliter deferre ad anes ecclefie |
andiatur. Si guis antem inter vos haber zelum Domini 3 ewmilem ammionere , argucre ,
increpare , obfecrare, orare non diffimuler | ut fibi ipfi propitins , parear Chrifli ec-
clefie , me incipiat infamis haberi , totiens per domnum apoflolicum , per nos , per funm
epifcopum ejeltus a fanita ecclefie liminibus. Congregatis in Indenfi monafterio
qui vocati fuérant, relatum eft de Leodienfis epifcopi eleGtione, quam tan.
dem poft mulras ultro citroque altercationes, nullam & irritam declaravie
Fridericus , ut pote quam cum excommunicatis g per excommunicates , ¢o* proper
excommunicatos fecerant de Alexandro, inquit chronicon S. Trudouis lib. x1. Spicil. tom. 72
Tunc, pergit idem audtor qui prafens aderar, Alexander intervogatus ab archi-
epifcopo , obedicntiam promittit , mansn Jiain manu ejus facrata pofira: archiepifco-
pus per [anclam ei precipic obedientiam , ut amplins [ non intromittar de e[:iﬁopzitu.
lle annnit, Er qui vidimus ¢o+ audivimus hac reftificamnr. ’

54. Planiorem ad Leodienfes infulas viam habuit: Ocbertus 5 tametfi erat  De Otbereo
Alexandro ipfo longe dignior qui ab hujufmodi munere arceretur. At Colo- ¢pifcopo Leos
nienfem fedem obtinebar Herimannus , vir non ira difciplinz tenax , ut qui dienfl
ejus in locum fucceflit Fridericus. Is Otbertus, inquam, cum efler canoni-
cus ecclefix S. Lamberci & prapofitus S. Crucis , Leodio ob flagitiorum in-
famiam ab Henrico fanéiflimo antiftire pulfus, ad Henricum imperatorem
in'Germarniam ‘abierat, qui ut impium adverfus ecclefiam Romanam bellum
gerebat, ita & [celeribus omnibus tutunt ad fe dabat perfugium , moxque eum
fiiam in familiam recepit inter regii facrarii {acerdotes. Hoc munus cum
excrceret Otbertus , regifque uteretur familiaritate migravit ¢ vita Henricus
Leodienfis epifcopus , dignam certe pro meritis piifque operibus mercedem
reccprurus. Cujus ille morte accepra, multa pecunia vi epifcopatum ab ith-

“peratore facile imperrac , fide data , nihil fenon moliturum , ut principatum
Leodienfem in officio conririerer, Hiee omnia diffimulavit ane certe igno-
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de Aureavalle, qui fuam Leodienfium ep
Goribus contexuit + immo fi credimus ipli, fuit Otbertus wir fa-
divinis ¢g° humanis apprime ernditus : ipfinl.
m- profi profert , in qua {cientiam ejus

paftoralem ac prafertim opera pic gefta, ufurpato hoc fponti encomio , ma-
nus ejus tornatiles, commendat. Agidio fuffragatur Chapeavilla ipfius editor,
vir eruditus nec indiligens , quorum auoritas Mabillonium addaxit , ut de
Otberto benigne fentirer. Nam relata Jarentonis abbatis Divionenfis epifto-
Ia ad Theodericum Andaginenfem S. Huberti, quem ille infeétabatur , ita
loquirur : Sic definit farentonis epiftole in codice S. Vitoni, weritatis gelo €5 cari-
tae referta,, fed panlo durior in Otbertum epifcopum , qui alias non ita malus widetny
;[Jiﬁopus. Mabillonii fencentiz adftipulantur quidam recentiores. Verum 1lli,
i fcripram vivente adhuc Otberto hiftoriam Andaginenfis monafterii, fi

vetera S. Laurentii Leodienfis monumenta legiffent , certe in aliam iviifent
{ententiam , atque Otbertum non modo malum epifcopum fed & {celera-
ciflimum fuille facile animadvertiffent.
mus , fuo tempore aliquando evulganda, qui vir
laudata fuperius Urbani fecundi epiftola ad Beringerum S. Laurentii abbatem
in qua fuis hominem coloribus umbrifque veftitum fic reprafentat : Othertus
Antichrifli fignifer , fatana jumentum perfidia Simonis manifeftus feclator ,apofto-
Licorum judiciorum contemtor , ecclefie quantam in ipfo ef conculcator , ecclefiavum,